
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» МБДОУ «Теремок» 

ПРИКАЗ 

« 0 9 » 0 £ 2023г. № ££ 
г. Бородино 

Об утверждении 
аналитического отчета 
о результатах самообследования 
по итогам ВСОКО 
в МБДОУ «Теремок» 

В соответствии с Положением о внутренней системы оценки качества 
образования в МБДОУ «Теремок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить аналитический отчет о результатах самообследования по 

итогам ВСОКО за 2022-2023 уч. год. 
2. Считать работу МБДОУ «Теремок» за 2022-2023 уч. год 
удовлетворительной. 
3. Заместителю заведующего Гучиговой З.В. при планировании 
деятельности на 2023-2024 уч. год учитывать выявленные дефициты и 
решения. 
4. Ответственному за сайт Алексеенко В.И. разместить отчет по итогам 
ВСОКО на официальном сайте МБДОУ «Теремок» до 10.06.2023г. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий «Теремок» Т.М. Гостевская 


